ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2017 года

                         № 6

	О внесении изменений в решение Представительного

Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2015 года № 39  “Об утверждении Положения о денежном содержании  муниципальных служащих органов местного самоуправления Никольского муниципального района”

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, , статьей 1 закона Вологодской области от 26.12.2007 года № 1727-ОЗ “О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области”,  статьей  21  Устава Никольского муниципального района Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания  Никольского муниципального района от 08.06.2015 года № 39  “Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Никольского муниципального района” (далее - решение) следующие изменения:

“Приложение 2

к Решению Представительного Собрания

                                                                                                           Никольского муниципального района

                                                                                          от  08.06.2015 года    №  39

Размеры  должностных окладов  муниципальных служащих органов местного самоуправления Никольского муниципального района

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Руководитель администрации
	13267

	Первый заместитель руководителя администрации
	12271

	Заместитель руководителя администрации
	9951

	Руководитель органа местного самоуправления
	9951

	Управляющий делами
	9951

	Руководитель структурного подразделения в составе органа местного самоуправления
	8286

	Руководитель подразделения  в составе структурного подразделения органа местного самоуправления, помощник Главы района
	7303

	Консультант
	6634

	Главный специалист
	4982

	Ведущий специалист
	4641

	Специалист первой категории
	3985

	Специалист второй категории
	2989

	Специалист
	2508

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет».

Положения, устанавливающие размеры должностных окладов руководителей органов местного самоуправления в редакции настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 10 февраля 2017 года

Глава Никольского муниципального района                                                     В. В. Панов